پیام نامه شورای بازپس گیری ایران

شماره ۸ ۶ اردیبهشت ۲۵۸۲ شاهنشاهی، ۱۴۰۲ خورشیدی، ۲۶ آوریل ۲۰۲۳ ترسای
تلفنهای گروه نویسندگان و نگارش ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ و ۱۹۷۲۳۲۲۳۶۲۶

پاسخ طلائی و تاریخی شاهزاده رضا پهلوی به منشور نویسان

در پاسخ به پرسش هایی که این روزها شخصا از شما هم میهنان، فعالان و زندانیان سیاسی، و خبرنگاران رسانه ها دریافت کرده ام، ارائه توضیحات زیر را لازم و ضروری می بینم:

شورای بازپس گیری ایران زمین

میجنگیم میسیریم ایران را پس میگیریم

آدرس ایمیل شورا bazpasgiri1401@gmail.com

آدرس وبسایت شورا

<https://www.nahadshahanshahi.com/BAZPASGIRI>

پیام نامه شماره ۸ شورای باز پس گیری ایران
شماره ۸ ۶ اردیبهشت ۲۵۸۲ شاهنشاهی، ۱۴۰۲ خورشیدی، ۲۶ آوریل ۲۰۲۳ ترسایی
تلفنهای گروه نویسندگان: ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ و ۱۹۷۲۳۲۳۶۲۶ و ۰۱۱۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳
نوشتارهای این شماره:

- ۱- پاسخ طلائی و تاریخی شاهزاده رضا پهلوی به منشور نویسان
- ۲- مجلس مؤسسان و همه پرسی
- ۳- بنام ایران (مسافرت شاهزاده رضا پهلوی به اسرائیل)
- ۴- نظم پادشاهی موروئی
- ۵- وقایع تاریخی صد سال